证券代码：688375 证券简称：国博电子 公告编号：2025-039

南京国博电子股份有限公司

关于公司股东部分股份解除质押的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示:

 截至本公告披露日，天津丰荷科技合伙企业（有限合伙）（以下简称“天津

丰荷”）直接持有南京国博电子股份有限公司（以下简称“公司”）股份的数量为

29,522,129股，占公司总股本的4.95%。

 天津丰荷本次解除质押股份5,960,149股,占其持股数量的20.19%，占总股本

的1.00%。本次解除质押完成后，天津丰荷持有公司股份累计质押数量为23,561,980

股。

公司近日收到股东天津丰荷通知，天津丰荷持有本公司的部分股份办理了解除

质押登记手续，具体情况如下：

一、本次股份解除质押的具体情况

股东名称 天津丰荷

本次解质股份（股） 5,960,149

占其所持股份比例（%） 20.19

占公司总股本比例（%） 1.00

解质时间 2025年10月27日

持股数量（股） 29,522,129

持股比例（%） 4.95

剩余被质押股份数量（股） 23,561,980

剩余被质押股份数量占其所持股份比例（%） 79.81

剩余被质押股份数量占公司总股本比例（%） 3.95

二、股东累计质押股份情况

截至本公告披露日，天津丰荷的累计质押股份情况如下：

股东

名称
持股数量

持股

比例

（%）

本次解除质

押前累计质

押数量

本次解除质

押后累计质押

数量

占其所持

股份比例

（%）

占公

司总

股本

比例

（%）

已质押股份 未质押股份

已质押

股份中

限售股

份数量

已质押

股份中

冻结股

份数量

未质押

股份中

限售股

份数量

未质押

股份中

冻结股

份数量

天津

丰荷
29,522,129 4.95 29,522,129 23,561,980 79.81 3.95 0 0 0 0

特此公告。

南京国博电子股份有限公司董事会

2025年10月29日

	证券代码：688375        证券简称：国博电子        公告编号：2025-039